Приложение №8

к Правилам комплексного банковского

обслуживания юридических лиц (кроме

кредитных организаций), иностранных

структур без образования юридического

лица, индивидуальных предпринимателей и

физических лиц, занимающихся в

установленном законодательством

Российской Федерации порядке частной

практикой, в ООО «Камкомбанк»

(наименование клиента)

(адрес)

Руководителю

(№ расчетного счета)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый (-ая)

В случаях предусмотренных разделом 7 Правил комплексного банковского

обслуживания юридических лиц (кроме кредитных организаций), иностранных структур

без образования юридического лица, индивидуальных предпринимателей, а также

физических лиц, занимающихся в установленном законодательством Российской

Федерации порядке частной практикой в ООО «Камкомбанк»» (далее – Правила КБО) Банк

в одностороннем порядке отказывается от исполнения Договора комплексного банковского

обслуживания, заключённого на условиях Правил КБО и закрывает Счет/Счета Клиента в

Банке.

Просим Вас в течение 7 (Семи) календарных дней предоставить в Банк Заявление на

перечисление остатка денежных средств при одностороннем расторжении договора

комплексного банковского обслуживания (при наличии таковых) *.

(Должность и Ф.И.О. сотрудника Банка) (подпись)

тел.: Дата

Исп.

* При перечислении средств по указанным реквизитам Банком будет удержана комиссия в соответствии с

утвержденными Тарифами.